中  国  化  工  学  会

关于组织赴菲律宾参加

第二十届亚太化工联盟大会的预通知

各有关单位：

由亚太化工联盟（APCChE）指导，菲律宾化学工程师学

会（PIChE）主办的第 20 届亚太化工联盟大会（20
th
 Asian

Pacific Confederation of Chemical Engineering, 以下

简称 APCChE 大会）将于 2023年 9月 4-9日在菲律宾马尼拉

举办。为协助拟赴菲律宾参加该学术会议的国内院校、科研

院所和企业在更好的开展学术交流，中国化工学会拟统一安

排参会行程，具体通知如下:

一、大会介绍

亚太化工联盟（APCChE）成立于 1975 年，是亚洲和亚

太地区国家的化学工程学术组织的联盟,其目标是建立和保

持亚洲区域化学工程领域组织之间的联系，通过化学工程的

进展促进人类福利事业，促进与化学工程有关的信息和经验

的交流和共享，促进成员国间的化学工程师的交流，促进成

员国化工教育的发展和进步。

APCChE 的重要活动之一是每两年一届的 APCChE 大会；

该会议在亚太地区乃至全球化工界享有盛名。第 20 届亚太

化工联盟大会官网地址：https://apcche2023.org/。

https://apcche2023.org/

中国化工学会于 2004 年加入 APCChE，是理事会成员单

位，具有投票权。 第 21 届亚太化工联盟大会将在中国北京

举办。

二、行程安排

组织参会时间初步定于 9 月 5-9日，具体日期及行程将

根据报名情况另行通知。

三、联系方式

如有意报名，请于 8 月 15 日前填写报名表发送至指定

邮箱。

联系人：

陈倩云 18710027592，李晓峰 13810377108

胡琴  010-64440548  huqin@ciesc.cn

附件：第二十届亚太化工联盟大会参会人员报名表

中国化工学会

2023 年 8月 2 日